231 232
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
エ
ジ
ェ
ク
タ
ス

A
A C＝V＋（0.2～0.4）
注文例
Order 型    式 － L － P － V － S
（D固定タイプ）  ESVK－H6 － 150.00 － V4.00 － S30
（P指定タイプ）  ESVKB－H6 － 140.00 － P5.95 － V3.95 － S28
■特長
①嵌め合い部（S）を最大V×10まで長くとることができます。
② S寸を長くとるために精密ワイヤーカットによる加工を採用しました。
③ ワイヤーカット加工によって発生する内径の軟化層は、磨き処理にて除去しています。
（V寸公差は磨き処理後の公差です。）
④ 高精度（同軸度0.01・V寸公差＋0.01
    0 ）のエジェクタスリーブで、かつ低コストです。
Alterations
追加工
型    式 － L － P － V － S －（KC・WKC…etc.）
ESVK－H6 － 100.52 － V4.00 － S30 － KC 3.0
追加工 記号 詳細
KC －0.02
0 KC 1面ツバカット
（DorP）/2≦KC＜H/2
WKC
0
－0.02
WKC 2面ツバカット
（DorP）/2≦WKC＜H/2
KAC KBC－0.02
0
－0.02
0 KAC
KBC
寸法違いツバカット
（DorP）/2≦KAC＜H/2
KBC＝指定0.1mm単位のみ
KAC＜KBC＜H/2
RK
C
RKC －0.02
0 RKC 2面（直角）ツバカット
（DorP）/2≦RKC＜H/2
DKC
DK
C
DKC
0
－0.02
DKC 3面ツバカット
（DorP）/2≦DKC＜H/2
SK
C
－0.02SKC
0 SKC 4面ツバカット
（DorP）/2≦SKC＜H/2
±0.5
0°
KGC
AG° 0
－0.02
KGC KGC
2面ツバカット（角度）
（DorP）/2≦KGC＜H/2